АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /6 , Of, , -г №
станица Пластуновская

О проведении планового контрольного мероприятия в отношении
Муниципальная программа Пластуновского сельского поселения

Динского района «Развитие физической культуры и спорта»

Во исполнение распоряжения администрации Пластуновского
сельского поселения от 10.01.2022 г. № 2-р «Об утверждении Плана
мероприятий по проведению внутреннего (ведомственного) муниципального
финансового контроля в отношении подведомственных казенных и бюджетных
учреждений Пластуновское сельское поселение Динского района и внутреннего
финансового аудита на 2022 год»:

1. Провести выборочные плановые контрольные мероприятия в
соответствии с утвержденным планом мероприятий по проведению
внутреннего (ведомственного) муниципального финансового контроля в
отношении Муниципальной программы Пластуновского сельского поселения
Динского района «Развитие физической культуры и спорта» за 2021 год в
период с 20 по 24 июня 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.